
 

______________________________________________________________________Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert – Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- Zespołu 

Placówek Oświatowych w Podedwórzu, świetlicy w Podedwórzu. 

Podedwórze, dnia 8 lipca 2021 r. 

DZP.271.1.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy przetargu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Zespołu 

Placówek Oświatowych w Podedwórzu i świetlicy w Podedwórzu” 

 

 Gmina Podedwórze, na podstawie art222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), podaje 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym przetargu, które odbyło się w dniu 8 lipca 2021 

o godzinie 10:30 

  W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Zespołu Placówek Oświatowych w 

Podedwórzu i 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres 

gwarancji 

(w latach) 

Warunki 

płatności 

1.  „POL-BUD” Jacek Poleszak, 

Dys ul. Kwiatowa 29, 21-003 

Ciecierzyn 

666 138,64 5 Zgodnie z 

SIWZ 

2.  KRYMAR Maria 

Mikucewicz, ul. Narutowicza 

25, 21-505 Janów Podlaski 

490 770,00 5 Zgodnie z 

SIWZ 

 

 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – świetlica w Podedwórzu 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

 

Okres 

gwarancji 

(w latach) 

Warunki 

płatności 

1.  „POL-BUD” Jacek Poleszak, 

Dys ul. Kwiatowa 29, 21-003 

Ciecierzyn 

358 835,22 5 Zgodnie z 

SIWZ 

2.  TELNET Paweł Jacek Golec 

21-200 Parczew, ul 

Warszawska 11 

358 499,12 5 Zgodnie z 

SIWZ 

3.  AZ-BUD Andrzej Zieniuk ul. 

Wojska Polskiego 24, 21-311 

Komarówka Podlaska 

436 664,72 5 Zgodnie z 

SIWZ 

4.  KRYMAR Maria 

Mikucewicz, ul. Narutowicza 

25, 21-505 Janów Podlaski 

347 475,00 5 Zgodnie z 

SIWZ 

 


